



Arvuti on Järve kooli lastele vihiku ja raamatu kõrval vajalik õppevahend, muu hulgas lahutab ka meelt ning distsiplineerib paigal püsima. KAIDO JAKOBI

Arvuti on abiks ka vaimupuuetega lastele

KAILE KABUN

Võru Järve Kool on sõpruskoolide abiga ja Tiigrihüppe projektikonkurssidel osaledes varustanud end arvutite ja programmidega, mis aitavad puuetega lastel õpingutes paremini edasi jõuda.

Hiljuti korraldas Järve kool Eesti toimetulekukoolide ja -klasside juhtidele ja õpetajatele õppepäeva, et tutvustada arvuti kasutamise võimalusi

vaimupuuetega laste õpetamisel.

Järve koolis on arvuti koos spetsiaalse tarkvaraga kõigis klassides, õppetöös on arvutit kasutatud poolteist aastat. Direktriss Reet Kangro sõnul on klasside arvutistamine läinud nii hästi tänu Tiigrihüppe Võrumaa koordinaatori Piret Viili toetusele, Rootsi Landskrona erikool on kinkinud tarkvara ja Soome Alavuse eripetikool arvutiprogramme.

Ka Järve kooliga tutvumas käinud koolijuhtidele soovitas ta: tuleb otsida sõpruskool, nad kindlasti aitavad, ja osaleda kõigil Tiigrihüppe projektikonkurssidel.

Mis kasu on vaimupuudega lastel arvutist? Reet Kangro loetleb plüsse: arvuti teeb tunni mitmekesisemaks, õpetab püsivust, köidab last värvide ja liikumisega ekraanil, arendab koordinatsiooni (nupulevajutused). Pealegi on p

Järve kooli lapsed pliiatsi käsitlemisel kohmakad. Kui paberile kirjutamine edeneb viisalt, tüdineb õppur ära, arvutiklahvile vajutades aga tuleb tulemus kiiresti, see innustab edasi tegutsema.

Arvuti abi kasutatakse Järve koolis matemaatikatunnis, lustakad on muusika- ja värvimisprogrammid. Saab isegi riidessepanekut õppida, valides ekraanil olijale õiges järjekorras rõivad selga. Kõik

programmid on tegelikult mõeldud viie- kuni kaheksa-aastaste laste arendamiseks.

„Puuetega laste jaoks pole kusagil eriprogramme, kasutatakse koolieelikele mõeldud programme,“ ütles Reet Kangro.

Järve koolis õppepäeval käis 64 õpetajat ja koolijuhi 18 toimetulekukoolist ja -klassist. Toimetulekukoolide õpetajad saavad kogemuste vahetamiseks kokku kaks korda aastas.